
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
від 10.01.2023                              смт Рудниця                     № 1  
 

Про внесення змін до структури роботи 
 ліцею на 2022-2023 навчальний рік 

         Відповідно до розділу IV Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 25.09.2020 року №2205,  зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 10 листопада 2020 р. за N 1111/35394, протоколу  засідання педагогічної 

ради №5 від 09.01.2023 року «Про внесення змін до структури роботи ліцею на 

2022-2023 навчальний рік» та  у зв’язку з позаплановими відключенням 

електроенергії, раціональним використанням енергоресурсів, а також з 

неможливістю забезпечити температурний режим в класних кімнатах, 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Внести слідуючі зміни у структуру 2022-2023 навчального року: 

1.1.​ Зимові канікули продовжити до 31 січня  2023 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи КРОЧІ Л.І. довести 

інформацію щодо змін у структурі роботи ліцею до відома педагогічних 

працівників. 

2.1. Класним керівникам 1-11-х класів довести інформацію щодо змін у 

структурі роботи ліцею  до відома учнів та батьків. 

2.2. Учителям-предметникам внести зміни у календарно-тематичне планування. 

2.3. Секретарю ВЕРБЕЦЬКІЙ І.Ю. інформацію про зміни у структурі роботи 

ліцею розмістити на вебсайті закладу. 

 
Директор ліцею                                Віталій ВАСАЛАТІЙ 



 

АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ​
з наказом «Про внесення змін до структури роботи ліцею на 2022-2023 навчальний рік» 

 від 10.01.2023 № 1 
№ 
з/п Назва посади Прізвище, ініціали Підпис Дата 

1 Директор ліцею, вчитель мистецтва Васалатій В.І.   

2 Заступник директора з навчально-виховної 
роботи, вчитель хімії та біології Кроча Л.І.   

3 Заступник директора з виховної роботи, 
вчитель початкових класів Космачевська А.М.   

4 Педагог-організатор Верходуб В.А.   

5 Вчитель англійської мови Злагоднюк Н.Ф.   

6 Вчитель фізичного виховання Калісецький В.І.   

7 Асистент вчителя Коломієць Н.П.   

8 Вчитель фізичного виховання Кроча В.М.   

9 Вчитель початкових класів Кушнір С.С.   

10 Вчитель української мови та літератури Михайловська К.П.   

11 Вчитель початкових класів Пазюк М.І.   

12 Вчитель зарубіжної літератури Пашковська Л.А.   

13 Вчитель початкових класів, голова ПК Перегинець Л.В.   

14 Вчитель труд. навч., «Захист України» Саїнчук М.С.   

15 Вчитель історії та правознавства Степуленко Д.В.   

16 Вчитель математики та фізики Стецюк С.А.   

17 Вихователь організованого підвозу Стрілець Г.М.   

18 Вчитель географії Федонюк А.Д.   

19 Вчитель інформатики Христич А.І.   

20 Секретар  Вербецька І.Ю.   

 

 

 

 


